روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۵۴۴ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ • ۸ رجب ۱۴۴۴ • ۳۰ ژانویه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۴۸۵ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۷:۴۸
اذان صبح فردا ۵:۳۹ • طلوع آفتاب ۷:۰۶

شرق

دیالوگ روز

اگه می تونی منو بگیر- استیون اسپیلبرگ - ۲۰۰۲

کریستوفر واکن (فرنک آباکنیل):

دو موش کوچک توی یک سطل خامه گیر افتادن، اولی زود تسلیم شد و غرق شد.

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۳۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۵۴۴ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌رسان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۳۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

دوشنبه ۱۰ بهمن ۱۴۰۱ • ۸ رجب ۱۴۴۴ • ۳۰ ژانویه ۲۰۲۳ • سال بیستم • شماره ۴۴۸۵ • ۱۲ صفحه
اذان ظهرتهران ۱۲:۱۸ • اذان مغرب ۱۷:۴۸
اذان صبح فردا ۵:۳۹ • طلوع آفتاب ۷:۰۶

شجاع باشید و سربلند بمانید

قادر باستانی

پژوهشگر علوم ارتباطات و رسانه

بحث اغلب محافل سیاسی‌کشور، خیر عجیب تشکیل هیئت هفت‌نفره برای فروش اموال مازاد دولت است.